
КРЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ 

КРЮКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

Пятого  созыва 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

   «29»   марта  2024 г.                                                          № 18-2-1 

 
 

 

 Об утверждении реестра 

муниципальной собственности 
 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития РФ 

от 30.08.2011 г. №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного 

самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Крюковского 

сельского поселения, земское собрание Крюковского сельского поселения 

решило: 

1. Утвердить реестр муниципального имущества, являющегося 

собственностью Крюковского сельского поселения, расположенного на 

территории муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области по состоянию на 1 января 2024 года (прилагается). 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию земского собрания Крюковского сельского поселения 

по вопросам бюджета, налогам и социальному развитию (Кабалин В.С).  

3. Настоящее решение обнародовать в течение 10 дней со дня его 

принятия. 

 

 

Председатель земского собрания 

Крюковского  сельского поселения                                       Л.А. Мальцева   

 

 

 

 

 

 

 



Сведения о муниципальном недвижимом имуществе Администрации Крюковского сельского поселения  

наименование 

недвижимого 

имущества 

адрес 

(местоположение) 

недвижимого 

имущества 

площадь 

(кв.м.) 

балансовая 

стоимость 

(тыс.руб) 

остаточная 

стоимость 

(тыс.руб) 

Основание, дата  

возникновения  

права 

собственности      

Основание, 

дата  

прекращени

я права 

собственнос

ти 

сведения о 

правообладателе 

муниципального 

недвижимого 

имущества 

 сведения об 

установленных 

в отношении 

муниципального 

недвижимого 

имущества 

ограничениях 

(обременениях) 

с указанием 

основания и 

даты их 

возникновения 

и прекращения 

кадастровый номер 

муниципального 

недвижимого 

имущества 

кадастровая 

стоимость 

Нежилое здание 

конторское 

(здание 

административное) 

Борисовский р-

н, с Крюково, 

ул. Ленина, д.55 

180,2 1251,1 0 Закон 

Белгородской 

области «О 

разграничении 

муниципального 

имущества»  

№148 от 

18.09.2007г. 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации 

права  31-АБ от 

08.12.2008г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

 31:14:00:00:8498/0

3:1000/А 

 

Сарай 

администрации 

Борисовский р-

н, с Крюково, 

ул. Ленина, д.55 

 51,2 0 Акт приема-

передачи  от 

24.12.2007г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Гараж 

администрации 

Борисовский р-

н, с Крюково, 

ул. Ленина, д.55 

 22,8 0 Акт приема-

передачи  от 

24.12.2007г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   



Бюст с 

прилегающей 

дорожкой 

Борисовский р-

н, с Крюково 

 57,6 0 Акт приемки-

передачи от 

18.08.2014г. 

Перенос в 

движимое 

имущество. 

Письмо 

главы 

администрац

ии 

Борисовског

о района № 

75-1-10/3714 

от 

07.09.2023г. 

Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Туалет  Борисовский р-

н, с. Крюково, 

ул. Ленина, д. 

55 

 9,8 0 Акт приема-

передачи  от 

24.12.2007г. 

Перенос в 

движимое 

имущество. 

Письмо 

главы 

администрац

ии 

Борисовског

о района № 

75-1-10/3714 

от 

07.09.2023г. 

Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Объект 

культурного 

наследия 

(памятник 

воинской славы) 

Братская могила 

Борисовский р-

н, с. Крюково, 

ул. Ленина 

 13,5  Закон 

Белгородской 

области «О 

разграничении 

муниципального 

имущества»  

№148 от 

18.09.2007г. 

Выписка из 

ЕГРН на объект 

недвижимости от 

22.06.2016г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

 31:14:0406014:49  



Объект 

культурного 

наследия 

(памятник 

воинской славы) 

Скульптура 

советского воина 

Борисовский р-

н, с.Зыбино, 

ул.Центральная 

 6,3 0 Закон 

Белгородской 

области «О 

разграничении 

муниципального 

имущества»  

№148 от 

18.09.2007г. 

Выписка из 

ЕГРН на объект 

недвижимости от 

22.06.2016г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

 31:14:0404002:85  

Объект 

культурного 

наследия 

(памятник 

воинской славы)  

Памятный знак 

Борисовский р-

н, с.Чуланово, 

ул.Мирная 

 5,7 0 Выписка из 

ЕГРН на объект 

недвижимости от 

22.06.2016г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

 31:14:0405003:181  

Стела 

«Борисовский 

район» 

Борисовский р-

н, с. Крюково 

 89,9 0 Договор №035 от 

27.06.2008г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Колодец  (30 шт) Борисовский р-

н, с. Крюково, 

с. Зыбино, с.  

Чуланово 

 176,7 0 Акт приема-

передачи  от 

24.12.2007г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Скважина 

администрации 

Борисовский р-

н, с. Крюково, 

ул. Ленина, д.55 

 20,7 0 Распоряжение 

главы 

администрации 

Крюковского 

сельского 

поселения от 

22.07.2014г. 

№79-р 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   



Дорога 4,416 

Крюково 

Борисовский р-

н, с. Крюково 

 5320,6 2512,5 Закон 

Белгородской 

области «О 

разграничении 

муниципального 

имущества»  

№148 от 

18.09.2007г. 

Акт приемки-

передачи от 

16.01.2006 г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Дорога 0,133 

Крюково 

Борисовский р-

н, с. Крюково 

 117,5 55,5 Закон 

Белгородской 

области «О 

разграничении 

муниципального 

имущества»  

№148 от 

18.09.2007г. 

Акт приемки-

передачи от 

16.01.2006г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Дорога с.Крюково 

0,760 

Борисовский р-

н, с. Крюково 

 1002,6 473,5 Закон 

Белгородской 

области «О 

разграничении 

муниципального 

имущества»  

№148 от 

18.09.2007г. 

Акт приемки-

передачи от 

16.01.2006г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   



Дорога с.Зыбино 

2,202 км 

Борисовский р-

н, с. Зыбино 

 2413,2 1139,6 Закон 

Белгородской 

области «О 

разграничении 

муниципального 

имущества»  

№148 от 

18.09.2007г. 

Акт приемки-

передачи от 

2006г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Дорога с.Зыбино 

1,1 км 

Борисовский р-

н, с. Зыбино 

 1099,5 519,2 Закон 

Белгородской 

области «О 

разграничении 

муниципального 

имущества»  

№148 от 

18.09.2007г. 

Акт приемки-

передачи от 

30.09.2003г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Дорога 2,644 

Чуланово 

Борисовский р-

н, с. Чуланово 

 3085,0 1456,8 Закон 

Белгородской 

области «О 

разграничении 

муниципального 

имущества»  

№148 от 

18.09.2007г. 

Акт приемки-

передачи от 2006 

г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   



Пролет моста Борисовский р-

н, с. Чуланово 

 79,0 0 Закон 

Белгородской 

области «О 

разграничении 

муниципального 

имущества»  

№148 от 

18.09.2007г. 

Перенос в 

движимое 

имущество. 

Письмо 

главы 

администрац

ии 

Борисовског

о района № 

75-1-10/3714 

от 

07.09.2023г. 

Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Детский городок Борисовский р-

н, с. Крюково 

 125,8 125,8 счет-фактура 

№239 от 

26.08.2015г. 

Перенос в 

движимое 

имущество. 

Письмо 

главы 

администрац

ии 

Борисовског

о района № 

75-1-10/3714 

от 

07.09.2023г. 

Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Благоустройство 

территории ФАП 

Борисовский р-

н, с. Крюково 

 274,2 0 Распоряжение 

№77-р от 

0.02.2018 г 

Перенос в 

движимое 

имущество. 

Письмо 

главы 

администрац

ии 

Борисовског

о района № 

75-1-10/3714 

от 

07.09.2023г. 

Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Здание 

Крюковского ФАП 

Борисовский р-

н, с. Крюково, 

ул. Горянка, д. 

4, кв. 2 

 224,3 0 Распоряжение 

Правительства 

Белгородской 

области №231-рп 

от 06.05.2019 г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   



Подъездная дорога 

к лагунам ООО 

«ГК Агро-

Белогорье» 0,229 

км 

Борисовский р-

н, с. Крюково 

 657,1 468,3 Акт приемки-

передачи от 

26.08.2009 г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Автодорога ул.70 

лет Октября, 4,200 

Борисовский р-

н, с. Крюково 

 1927,2 1203,2 Акт приемки-

передачи от 

28.12.2007 г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

 Дорога Чуланово 

Мирная 0,750 

Полевая 1,113, 

Луговая 0,335 

Борисовский р-

н, с Чуланово 

 7883,7 7430,8 Акт приемки-

передачи от 

28.03.2012г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Дорога Крюково 

70 лет Октября 

0,350 

Борисовский р-

н, с. Крюково 

 1654,7 1555,3 Акт приемки-

передачи от 

28.03.2012г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Дорога Зыбино 

Центральная 0,622 

Голобородавка 

1,100 Еглевка 

0,780 

Борисовский р-

н, с. Зыбино 

 9397,6 8845,3 Акт приемки-

передачи от 

28.03.2012г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Нежилое здание 

413,6кв.м. 

31:14:0406013:107 

Борисовский р-

он, с.Крюково, 

ул.Ленина,д.5 

 816,5 816,5 Акт приема-

передачи №34 от 

26.08.2022г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

 31:14:0406013:107  

Пруд Борисовский р-

н, с. Крюково 

 26,5 0 Нет сведений  Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

   

Земельные участки 
Земли населенных 

пунктов - Для 

общественно-

деловых целей 

Борисовский р-

н, с. Крюково, 

ул. Ленина, д. 

55 

1439   Абз.2, п.3, ст. 3.1 

Федерального 

закона 

Российской 

Федерации №53-

ФЗ от 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:04 

06 015:46 

666 962,11 



17.04.2006г. 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения - 

для 

сельскохозяйствен

ного производства 

Борисовский р-

н, в границах 

земель АО 

«Русь» 

190424

7 

  Решение 

Борисовского 

районного суда 

Белгородской 

области от 

07.08.2012г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:00 

00 000:149 

Земельная доля 

162 925 

247,10 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения - 

для 

сельскохозяйствен

ного производства 

Борисовский р-

н, в границах 

земель колхоза 

им. Ленина 

201200

0 

  Решение 

Борисовского 

районного суда 

Белгородской 

области от 

17.07.2012 г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:00 00 000: 

91 

Земельная доля 

163 921 

572,50 

Земли населенных 

пунктов - для мест 

захоронений 

Борисовский р-

н, с. Зыбино, ул. 

Еглевка 

3502   Решение 

Крюковского 

сельского 

поселения 

муниципального 

района 

«Борисовский 

район» 

Белгородской 

области №75-1-1 

от 18.10.2016г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:04 

04 002:3 

38 142,97 

Земли населенных 

пунктов - для мест 

захоронений 

Борисовский р-

н, с. Чуланово, 

ул. Мирная 

7427   Решение 

Крюковского 

сельского 

поселения 

муниципального 

района 

«Борисовский 

район» 

Белгородской 

области №75-1-1 

от 18.10.2016г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:04 

05 003:105 

38 281,92 



Земли населенных 

пунктов - для мест 

захоронений 

Борисовский р-

н, с. Зыбино, ул. 

Центральная 

21154   Решение 

Крюковского 

сельского 

поселения 

муниципального 

района 

«Борисовский 

район» 

Белгородской 

области №75-1-1 

от 18.10.2016г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:04 

04 002:41 

38 767,85 

Земли населенных 

пунктов - для мест 

захоронений 

Борисовский р-

н, с.Крюково, 

ул.Полевая 

20373   Решение 

Крюковского 

сельского 

поселения 

муниципального 

района 

«Борисовский 

район» 

Белгородской 

области №75-1-1 

от 18.10.2016г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:04 

06 003:23 

38 740,20 

Земли населенных 

пунктов - для 

размещения 

гидротехнических 

сооружений (ГТС) 

прудов. 

Борисовский р-

н, с. Чуланово 
997   Аб.3, ст.3.1 

Федерального 

закона №53-ФЗ 

от 17.04.2006г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:00 

00 000:178 

23 957,91 

Земли населенных 

пунктов - для 

размещения 

объекта 

культурного 

наследия 

(памятник 

воинской славы) 

Борисовский р-

н, с.Зыбино, ул. 

Центральная 

2165   Аб.3, ст.3.1 

Федерального 

закона №53-ФЗ 

от 17.04.2006г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:04 

04 002:80 

38 095,64 



Земли населенных 

пунктов - для 

размещения 

объекта 

культурного 

наследия 

(памятник 

воинской славы) 

Борисовский р-

н, с. Крюково, 

ул. Ленина 

1181   Аб.3, ст.3.1 

Федерального 

закона №53-ФЗ 

от 17.04.2006г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:04 

06 014:45 

38 060,81 

Земли населенных 

пунктов - для 

размещения 

гидротехнических 

сооружений (ГТС) 

прудов. 

Борисовский р-

н, с. Зыбино, 

балка Попов Яр 

794   Аб.3, ст.3.1 

Федерального 

закона №53-ФЗ 

от 17.04.2006г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:04 

04 002:50 

19 079,82 

Земли населенных 

пунктов - для 

размещения 

объекта 

культурного 

наследия 

(памятник 

воинской славы) 

Борисовский р-

н, с. Чуланово, 

ул. Мирная 

768   Аб.3, ст.3.1 

Федерального 

закона №53-ФЗ 

от 17.04.2006г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:04 

05 003:171 

38 046,19 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения - 

для размещения 

гидротехнических 

сооружений 

прудов. 

Борисовский р-

н, с. Чуланово, 

балка Садочное, 

вблизи 

с.Чуланово 

1164   Аб.3, ст.3.1 

Федерального 

закона №53-ФЗ 

от 17.04.2006г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:04 

02 003:2 

27 970,92 

Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

для размещения 

гидротехнических 

сооружений (ГТС) 

прудов. 

Борисовский р-

н, с.Чуланово, 

балка Крутая 

823   Аб.3, ст.3.1 

Федерального 

закона №53-ФЗ 

от 17.04.2006г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:04 

02 003:29 

19 776,69 



Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

для размещения 

гидротехнических 

сооружений (ГТС) 

прудов. 

Борисовский р-

н, вблизи 

с.Зыбино, балка 

Дубрава 

528   Аб.3, ст.3.1 

Федерального 

закона №53-ФЗ 

от 17.04.2006г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:04 

03 003:5 

12 687,84 

Земли населенных 

пунктов – для 

размещения 

объектов 

здравоохранения 

Борисовский р-

н, с. Крюково, 

(Фельдшерско-

акушерский 

пункт),  

ул.Горянка, д. 4, 

кв.2 

630   Распоряжение 

Правительства 

Белгородской 

области №231-рп 

от 06.05.2019 г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:0406013:1

1 

136 063,80 

Земли 

населенных 

пунктов – для 

эксплуатации 

объектов ЖКХ 

Борисовский р-

н, с. Крюково, 

ул. Ленина, д. 5 

775   Абз.2, п.3, ст. 

3.1 

Федерального 

закона 

Российской 

Федерации 

№53-ФЗ от 

17.04.2006г. 

 Администрация 

Крюковского 

сельского 

поселения 

 31:14:04 

06 013:76 

192 858,75 

Земли 

сельскохозяйстве

нного 

назначения - для 

сельскохозяйстве

нного 

производства 

Борисовский 

р-н, в 

границах 

земель АО 

«Русь» 

27923   Решение 

Борисовского 

районного суда 

Белгородской 

области от 

07.08.2012г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:00 

00 000:1033 

463 242,57 

Земли 

сельскохозяйстве

нного 

назначения - для 

сельскохозяйстве

нного 

производства 

Борисовский 

р-н, в 

границах 

земель АО 

«Русь» 

63400   Решение 

Борисовского 

районного суда 

Белгородской 

области от 

07.08.2012г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:00 00 

000:899 

234 580,00 



Земли 

сельскохозяйстве

нного 

назначения - для 

сельскохозяйстве

нного 

производства 

Борисовский 

р-н, в 

границах 

земель АО 

«Русь» 

64090   Решение 

Борисовского 

районного суда 

Белгородской 

области от 

07.08.2012г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:00 00 

000:1049 

1 063 253,10 

Земли 

сельскохозяйстве

нного 

назначения - для 

сельскохозяйстве

нного 

производства 

Борисовский 

р-н, в 

границах 

земель АО 

«Русь» 

65568   Решение 

Борисовского 

районного суда 

Белгородской 

области от 

07.08.2012г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:06 02 

001:210 

1 087 773,12 

Земли 

сельскохозяйстве

нного 

назначения - для 

сельскохозяйстве

нного 

производства 

Борисовский 

р-н, в 

границах 

земель АО 

«Русь» 

 

 

822537   Решение 

Борисовского 

районного суда 

Белгородской 

области от 

07.08.2012г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:00 00 

000:1034 

3 043 386,90 

Земли 

сельскохозяйстве

нного 

назначения - для 

сельскохозяйстве

нного 

производства 

Борисовский 

р-н, в 

границах 

земель АО 

«Русь» 

63400   Решение 

Борисовского 

районного суда 

Белгородской 

области от 

07.08.2012г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:00 00 

000:743 

2 103 612,00 



Земли 

населенных 

пунктов – 

земельные 

участки 

(территории) 

общего 

пользования 

Борисовский 

р-н, с. 

Крюково 

1148   Распоряжение 

№ 471-р от 

14.04.2022г. 

Акт приема-

передачи от 

15.04.2022г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:04 

06 010:197 

38 059,64 

Земли 

сельскохозяйстве

нного 

назначения - для 

сельскохозяйстве

нного 

производства 

КАЗНА 

Борисовский 

р-н, в 

границах 

земель АО 

«Русь» 

683889   Решение 

Борисовского 

районного суда 

Белгородской 

области от 

07.08.2012г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:00 00 

000:1114 

11 345 718,5

1 

Земли 

сельскохозяйстве

нного 

назначения - для 

сельскохозяйстве

нного 

производства 

КАЗНА 

Борисовский 

р-н, в 

границах 

земель АО 

«Русь» 

267946   Решение 

Борисовского 

районного суда 

Белгородской 

области от 

07.08.2012г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:00 00 

000:1115 

4 445 224,14 

Земли 

сельскохозяйстве

нного 

назначения - для 

сельскохозяйстве

нного 

производства 

КАЗНА 

Борисовский 

р-н, в 

границах 

земель АО 

«Русь» 

194535   Решение 

Борисовского 

районного суда 

Белгородской 

области от 

07.08.2012г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:00 00 

000:1116 

3 227 335,65 



Земли 

сельскохозяйстве

нного 

назначения - для 

сельскохозяйстве

нного 

производства 

КАЗНА 

Борисовский 

р-н, в 

границах 

земель АО 

«Русь» 

153565   Решение 

Борисовского 

районного суда 

Белгородской 

области от 

07.08.2012г. 

 Крюковское 

сельское 

поселение 

 31:14:06 02 

001:214 

2 547 643,35 

 

 

Сведения о муниципальном движимом имуществе Администрации Крюковского сельского поселения 

 
Наименование 

движимого 

имущества 

балансовая 

стоимость 

(руб) 

остаточная 

стоимость 

(руб) 

сведения о 

правообладателе 

муниципального 

движимого 

имущества 

Основание, дата  

возникновения  права 

собственности 

Основание, дата  

прекращения права 

собственности 

сведения об установленных в 

отношении муниципального 

движимого имущества 

ограничениях (обременениях) 

с указанием основания и 

даты их возникновения и 

прекращения 

Автомобиль LADA 

GRANTA, ВАЗ 

219010, легковой 

398 350,0 0 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

АКТ№ 

0126300014716000027-

0070697-01 

от 22.03.2016г 

Распоряжение № 144-р 

от 21.12.2023г. Акт о 

приеме-передаче № 1 

от 29.12.2023г. 

 

Ограждение 

администрации 

167 375,0 0 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

   

Косилка роторная 130 000,0 0 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

Акт 13.05.2008   

Железобетонное 

ограждение 

кладбища 

63 329,0 0 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

Договор №11 от 

04.08.2008г. 

  



Железобетонное 

ограждение 

кладбища  

63 329,0 0 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

Договор №11 от 

04.08.2008г. 

  

Железобетонное 

ограждение 

кладбища  

63 329,0 0 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

Договор №11 от 

04.08.2008г. 

  

Ворота кладбища  25 333,33 0 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

Накладная №388 от 

29.03.2007г 

  

Ворота кладбища  25 333,33 0 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

Накладная №388 от 

29.03.2007г 

  

Ворота кладбища  25 333,34 0 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

Накладная №388 от 

29.03.2007г 

  

Ограждение 

памятника с.Крюково 

23 310,71 0 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

   

Ограждение 

администрации 

76 163,40 0 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

Акт 01.08.2000   

Автомобиль ВАЗ-

21074, LADA 2107, 

легковой 

141 400,0 0 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

Акт от 27.07.2005г Акт выбытия 

18.11.2021 

 

КАЗНА Детский 

городок 

125 760,0 125 760,0 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

УПД Счет-фактура 

№239 от 26.08.2015г. 
  

КАЗНА Плитка 

тротуарная 1000кв.м 

(дорожка) 

1 968 632,0 1 968 632,0 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

Распоряжение №174-р от 

16.02.2022г. Акт приема-

передачи №16 от 

16.02.2022г. 

  



КАЗНА 

Благоустройство 

территории ФАП 

(тротуарная дорожка, 

автомобильная 

стоянка), 260кв.м 

274 227,0 274 227,0 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

Распоряжение №77-р от 

05.02.2018г. Акт №151 

от 01.10.2018г. 

  

Пляжное 

оборудование 

229 999,50 102 221,91 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

Договор № 1 от  

21.02.2022г. Накладная 

№1 от 04.04.2022г. 

  

Пескоразбрасыватель 

полуприцепной 

тракторный ПРР-3,0 

колесный 

846 400,0 614 647,62 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

Распоряжение № 191-

р от 21.02.2023г. Акт о 

приеме-передаче № 7 

от 21.02.2023г. 

  

Техника 

сельскохозяйственная 

- косилка 

194 086,90 188 695,60 Администрация 

Крюковского 

сельского поселения 

Распоряжение № 

1632-р от 18.12.2023г. 

Акт о приеме-

передаче № 29 от 

18.12.2023г. 

  

 

Руководитель 

«    » февраля 2024 г.                                                              ____________________                                                                                 В.А. Колесник, 5-02-77 

                                                                                      М.П.              (подпись)                                                                                                          (Ф.И.О., телефон, факс) 

Главный бухгалтер  

«    » февраля 2024 г.                                                              ____________________                                                             М.Я. Чегринцева, 5-07-93 
                                                                                           (подпись)                                                                                                  (Ф.И.О., телефон)  
Исполнитель 

«    » февраля 2024 г.                                                            ____________________                                                               М.И. Поддубная, 5-37-05 

                                                                                                             (подпись)                                                                                             (Ф.И.О., телефон) 

 

 

 

                                             



 
 


